
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
                                           БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 
  РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 
Р Е Ш Е Н И Е 
 
     27.12..2016                                   п. Рассвет                                 № 10-36 
 
 
Об утверждении плана работы сельского Совета депутатов и перечня вопросов, 
выносимых на рассмотрение сессий  Рассветовского сельского Совета 
депутатов в 2017 году. 
 
      В соответствии с Уставом Рассветовского сельсовета, Регламентом 
сельского Совета депутатов,  Рассветовский сельский  Совет депутатов 
РЕШИЛ: 
      1. Утвердить план работы Совета депутатов и перечень вопросов, 
выносимых на рассмотрение Рассветовского сельского  Совета в 2017 году, 
согласно приложению. 
     2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю  на себя. 
     3. Решение вступает в силу с момента подписания. 
 
     
 
 
 
 
 Председатель Рассветовского  
  сельского  Совета депутатов                                         В.Н. Поздняков                                                                              
 
 
 
Глава Рассветовского сельсовета                                    А.А. Кириллов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 
 к  решению  Рассветовского  
сельского Совета депутатов 
от 27.12.2016 № 10-36 
 
 
П Л А Н 
работы сельского Совета депутатов на 2017 год 
 
 
 

     

№ 
п/п 

Наименование 
решения 

Предоставляет 
проект решения 

Постоянная 
комиссия, 
ответственная за 
прохождения 
проекта решения 

Сроки 
предоставления 
проекта 
решения 

1. Уточнение   бюджет 
сельсовета  за 
2017год  

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

февраль 

2 Отчет об  
исполнении бюджета 
сельсовета за 2016 
год 

администрация         Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

февраль 

3 Отчет об  
исполнении бюджета 
сельсовета за  1 
квартал 2017 года 

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

апрель 

4 Отчет о работе 
административной 
комиссии   

Председатель 
административной 
комиссии  

 май апрель 

5 О благоустройстве 
населенных пунктов  
Рассветовского 
сельсовета 

Администрация 
 

 май  

6 Информация  
руководителей 
(клуба, библиотеки ) 
по вопросу  
организации  об 
организации досуга 
взрослых и детей. 

руководители  май 

7 Отчет об исполнении 
бюджета сельсовета  
за 1 полугодие 2017 
года 

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

июль 

8 Информация ПОМ п. 
Рассвет  о 
правонарушениях на 
территории  
Рассветовского 

ПОМ п. Рассвет  июль 



сельсовета 

9 Отчет о бюджете 
Рассветовского 
сельсовета  за 9 
месяцев 2017года 

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

октябрь 

10 Об  уточнении 
бюджета сельсовета  

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

Октябрь 

11 О бюджета  
сельсовета  на 2018 
год и плановый 
период 2019-2020 
годы 

администрация Постоянная 
комиссия по 
бюджету 

ноябрь 

12 Отчет главы  о 
работе 
администрации   
сельсовета  за 2017 
год 

администрация  Декабрь 

13 Отчет председателя 
сельского Совета  за 
2017 год 

Председатель 
Совета 

 декабрь 

     

 


